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e Riesenia pre sprchy Chrom
e Jednopakova, Sada pre konecnd montaz Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a
e Podomictkova instalacia studenej vody, Pin - tycinkova paka
Gulata rozeta
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817

112
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Nahradné diely
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SP50687003
Nazov
01 Klobuk krytka
02 Ovladacia rukovat, L=50, M5 1G
03 Skrutka, M5x35
04 Krytka
05 RuZice
06 Kryci diel, d 90 mm

Kod

59913332
59913335
59913299
59913364
59913375
59914739
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